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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41910001K

2. Data e Regjistrimit 10/07/2014
3. Emri i Subjektit MASON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 09/07/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rruga 
Miftar Gerbolli, Godine nje kateshe (pjesa e stalles se 
pularise 6/1) 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale etj. 
Ndertimin dhe shitjen e ndertesave industriale, banesave, 
lokaleve, dyqaneve, zyrave, magazinave, garazheve si dhe 
shitblerjen dhe drejtimin ekonomik te terreneve e pasurive te 
paluajtshme si dhe çdo aktivitet tjeter qe lidhet me sa me 
siper. Eksportimi, importimi, tregtimi i artikujve te 
ndryshem.Krijimi, studimi dhe zbatimi i sipermarjeve 
ndertuese.Shfaqja dhe nxitja, promovimi i strukturave 
ekonomike, investuese dhe sipermarrese ne fushen e 
ndertimit te objekteve urbane e industriale.Organizimi, 
tregtimi dhe perfaqesimi i aktiviteteve tregetare ne fushen e 
prodhimtarise se materialeve te ndertimit.Pjesemarja ne 
prokurime dhe procedura me qellim marrjen e veprave apo 
objekteve publike dhe private per projektimin, 
konstruksionin, rikonstruksionin, dekoracion ndertimor civil, 
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dhe ndertimin ne te gjithe ciklin e tij.Perfaqesimin e 
subjekteve juridike vendase apo te huaja me objekt te 
ngjashem ne teritorin e Republikes se Shqiperise 
Lazër Mhilli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/10/2022 Deri: 07/10/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

4.Z. Lazer Mhilli, ne cilesine e administratorit i jepet e drejta 
per te perfaqesuar dhe firmosur per llogari te shoqerise 
"MASON"shpk me NIPT: L4191000IK. ne cdo institucion 
shteteror, privat dhe financiar. 5.Te gjithe dokumcntat 
zyrtare, kontratat, aneks kontratat e ndryshme, veprimet 
bankare si edhe cdo dokument tjeter qe ka lidhje me 
aktivitetin e shoqerise "MASON" shpk do te nenshkruhen 
nga ana e z. Lazer Mhilli.

12. Ortakët Lazër Mhilli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MASON
E-Mail: mhillilazer@yahoo.com  
Telefon: 0682036785 erviolauka@yahoo.com 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-544748-07-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E138234-E343-46BB-8BAD-15BA2EC9184B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240D612E-FBC9-4DB5-8505-73C25F86834B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8277A70-6B57-46E6-985C-85BE7F989B18
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regjistrimit
10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-961365-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1, date 29.2.2015, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Saktesimi i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Miftar Gerbolli, Godine nje kateshe (pjesa e stalles se 
pularise 6/1);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 8 , Rruga Kostandin Kristoforidhi, Pallati ENI, Nr.3, Shkalla 1, Ap.92;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315568-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 29.05.2017, ku 
eshte vendosur: 1. shitja e 100% te kuotave nga z.Foto Vongli ne favor te z.Lazer Mhilli; 
2.miratimin e largimit si administrator te z.Foto Vongli dhe emerimin si administrator te ri 
te z.Lazer Mhilli; 3. z.Lazer Mhilli ne cilesine e administratorit i jepet e drejta per te 
perfaqesuar dhe firmosur per llogari te shoqerise "MASON"shpk me NIPT: L4191000IK. 
ne cdo institucion shteteror, privat dhe financiar. 5.te gjithe dokumentet zyrtare, kontratat, 
aneks kontratat e ndryshme, veprimet bankare si edhe cdo dokument tjeter qe ka lidhje me 
aktivitetin e shoqerise "MASON" shpk do te nenshkruhen nga ana e z. Lazer 
Mhilli.Depozitim i kontrates se shitblerjes Nr.1629 Rep. Nr.682/1 Kol., date 01.06.2017, 
per kalimin e 100% te kuotave ne favor te z.Lazer Mhilli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lazër Mhilli")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Foto Vongli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lazër Mhilli")                      Nga data "29/05/2017             
Ne daten "29/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Foto Vongli")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00742AEE-8846-4759-8543-32A11E0BDF78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3EFD25-C196-4022-952B-8B949C0C0F44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3EFD25-C196-4022-952B-8B949C0C0F44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2338A8B4-4F64-4907-A813-9C8353835AF5


4

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875904-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256936-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
5. VENDIMI I ASAMBLESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ANALIZA E REZULTATIT.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554630-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE MASON 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70899F8-7766-4499-8731-1D589E5BFDC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8207A2-958A-47E4-B112-541E54912EFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8207A2-958A-47E4-B112-541E54912EFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D51AFE-4F9D-4F6E-85B8-A28E41332FFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378EB35B-FC35-453E-849E-3788CCBA96A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83079B6-6005-413A-AB8E-6B1A72D95353
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83079B6-6005-413A-AB8E-6B1A72D95353
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A965485C-D47B-4551-A009-8A29B67F15B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABA0D11-617D-45D0-AD6C-98956FC1AD95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078E7A4D-9031-4C45-B82E-9CCEC93AB08D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01160BA-8671-455D-8518-A9F788723C50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FECBE2-90DB-4388-BB48-7533227273FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C191979-526D-4FE3-8408-E4555D04FD80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694B4373-BD1B-41D9-872D-68DF5EEDA780
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3A0751-C8AD-4D3C-A729-A35E8E2E122F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B0EB7E-853F-4176-92D6-0E33C96D51F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C0156C-6A71-4178-AF34-5AD15F91F980
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VENDIM MASON 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681685-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë asamblesë së ortakëve datë 
01.04.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi i numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682036785")         
Telefon_1 ishte            ("0692022996")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mhillilazer@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684607-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.04.2021 për ndryshim të 
dhënash vullnetare.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("erviolauka@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753549-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES MASON SHPK (NATYRES).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE MASON 2020.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR MASON SHPK 2020.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE MASON SHPK 2020.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953848-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062B77F1-2261-4A93-B973-6F4F05704F85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FDB5A2-B3C6-4309-ABF2-ADE482B43014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75286A8C-2EC9-4E17-8BD3-33E1A5A783BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03B47F0-4322-45C5-BC41-7F58693FB93F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03B47F0-4322-45C5-BC41-7F58693FB93F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B106D7-3ABB-45B3-9EAF-CE4919F0C5C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF35C9C8-BCE3-43D6-B6C2-7D0848A868EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF35C9C8-BCE3-43D6-B6C2-7D0848A868EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7A5114-BF83-4962-B80E-8A8CB52ABEE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36272B4-5BBA-47B2-80A9-8D271C8CB84B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7FB7CD-A18B-4CB7-9548-2563CA3E9274
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8573DAA6-DE7D-4B24-809B-3CCBBFDF1937
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F73A06-3730-4412-BBDC-E613238EA1E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EACC3A3-D8C2-411B-A3F4-2A3CAE90FFBF
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES MASON SHPK (NATYRES) 2021.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE MASON 2021.pdf
VENDIM ASAMBLEJE MASON SHPK 2021.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR MASON SHPK 2021.xlsx

12/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011052-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
07.10.2022, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lazër Mhilli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/05/2017")            u be              ("07/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lazër Mhilli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/05/2022")            u be              ("07/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174683-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
BILANCMASON.pdf
VENDIMASAMBLEJEMASON.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARMASONSHPK.xlsx
PASQYRAEPERFORMANCESMASONSHPKNATYRES.xlsx

20/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287751-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
17.05.2024, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit te shoqërise nga data 17.05.2024– Pa 
afat. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D668A9-9776-4C93-A19B-28DFF990016E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAE3918-14E9-4405-884F-D142ECDB81D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662A83F3-2E66-4501-8E57-FAFF51D5CE2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4784F05-C7EB-4C40-9288-B0547087A379
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D205F5-42B1-4E04-8F07-6C7D2067FA2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A556B0E-4DFC-4E73-BA7C-0971A0B5B3BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742B9D5B-0955-43EF-9E98-8197D9E3E2F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0260B1F-3EA0-4389-B05A-A793E7C20FA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802EADD1-7C81-40C3-88EA-D374E5B97F70
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-334743-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMMASONSHPK.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARMASONSHPK.xlsx
PASQYRAEPERFORMANCESMASONSHPKNATYRES.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESEMASONSHPK.pdf

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-494600-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
BILANCMASONSHPKVITI.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARMASONSHPK.xlsx
VENDIMMASONSHPK.pdf
PASQYRAEPERFORMANCESMASONSHPKNATYRES.xlsx

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24272352-5A85-436D-99A6-AF2E247CB5F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9E6CF7-348F-4A3E-9618-C66087711049
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C762BC-0A1B-4ECA-B1A9-35A61E3FBB55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE543A02-405B-4AF7-9B53-04177DFB99B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5AC70B-8168-4CEE-B0EE-38F1F922C723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9A09B8-EE77-47AE-ABFC-B10A44D55DEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C4A4AB-7B32-4F38-A0D6-176BC6A6136E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931EBD07-2D84-4928-98AB-268587671A02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B84E657-6391-4989-BB01-FD0368CC4BDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AB43C2-ACA2-4142-BCC1-7AB80E344AFD

